
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Боханская средняя общеобразовательная школа № 2 

   

ПРИКАЗ 

«_02_» 11  2020 г.                                                                                                                         №_117_ 

п. Бохан 

 

О создании школьного спортивного клуба 

На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» (ФЗ № 329 от 04.12.2007 г. п. 3 ст. 28) и методических рекомендаций по созданию и 

организации деятельности школьных спортивных клубов (письмо от 10.08.2011 Минобрнауки 

России № МД/1077/19) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

года. 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Буревестник» со 02 ноября 2020 

2. Утвердить Положение школьного спортивного  клуба «Буревестник». 

3. Утвердить название спортивного клуба «Буревестник». 

4. Протасова С.Н., учителя физкультуры назначить руководителем школьного 

спортивного клуба «Буревестник». 

5. Павловой А.В., заместителю директора по ВР осуществлять контроль за работой 

школьного спортивного клуба «Буревестник» в течение учебного года. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 


	О создании школьного спортивного клуба
	ПРИКАЗЫВАЮ:

